
 

  1 

Interní 
 
  
 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ PREZIDIA      Číslo: 1/24 Datum: 16.01.2024 
 

Čas zahájení: 16:30 hodin  

Čas ukončení: 19:30 hodin  

Místo konání: Zasedací místnost TJ Ostrava, Varenská ulice  

Přítomni: P. Vidura, T. Sokolovský, M. Adamová, O. Chlebiš, 
 

Omluveni:   

Hosté: F. Holiš, K. Vojtěšek  

Příští řádné 
prezidium: 5. února 2024, 16:30 hodin, zasedací místnost TJ Ostrava, Varenská ulice  

Zapsal/a: K. Vojtěšek  

 
 

Program jednání (návrh): 

1. Náplň práce a kompetence manažera PGCOV 
2. INTERREG Česko – Polsko  
3. Projednání zpráv č. 1 a č. 2 DR 
4. Aktuální informace ke hřišti 
5. Ekonomika klubu 1-11/2023 
6. Cenová nabídka na nový systém GolferIS 
7. Průběh zimní přípravy 
8. Nákup oblečení pro reprezentaci  
9. Jarní soustředění 
 

A. KLUB/RESORT 

1. Management klubu od 01/2024 

a. Předložena pracovní náplň manažera PGCOV 

b. Diskuse nad pravomocemi manažera 

Ú: Pracovní náplň manažera PGCOV zaslána všem členům k připomínkování, T: 31.01.2024 

 



 

  2 

Interní 
 
  
 

2. Cenová nabídka na nový systém GolferIS 
 

a. Firma GolferIS představila svůj systém Štafle včetně modulu Range 

Ú: Posouzení výhodnosti nabídky a připomínkování nabídky (KV), T: 25.01.2024 

Ú: Rozhodnutí, zda přejít k novému systému (prezidium), T: příští prezidium 
 

3. Valná hromada 2024 

a. Bylo stanoveno předběžné datum valné hromady PGCOV. Termín je stanoven na 
20.3.2024. 

Ú: zajistit místo pro konání valné hromady (PV), T: do příštího prezidia 
 

4. Sjednocení a vylepšení vizuální prezentace klubu v klubovně a okolí 

a. Ustrojení recepce a restaurace 

Ú: zajistit trička s logem PGCOV (KV), T: do 31.3.2024 

b. Zajistit květinovou výzdobu (před vstupem, v restauraci, na terase) 

Ú: zajistit vlastními zdroji, popř. dodavatelsky (KV), T: do 31.3.2024 

c. Výměna koberce v klubovně 

Ú: Předložit cenovou nabídku (KV), T: do příštího prezidia 

 

5. Reciprocity a ceník 

a. Do příštího prezidia předložit návrh reciprocit 

Ú: Předložit návrh (KV), T: do příštího prezidia 

b. Aktualizace ceníků na rok 2024 

Ú: Předložit návrh (KV), T: do příštího prezidia 

 

B. EKONOMIKA 

1. INTERREG Česko – Polsko 

a. Čeká se na vyjádření polské strany 

Ú: Ověřit vyjádření polské strany (PV), T: 05.02.2024 

Ú: Uzavřít vypořádání s p. Potočným po návratu z dovolené (MA+PV), T: 31.1.2024 



 

  3 

Interní 
 
  
 

2. Reklamní smlouvy pro sport: 

a. T. Sokolovský představil zajištění sponzorských smluv, 

b. Smlouvy jsou uzavřeny, 

c. získané finance budou použity výhradně pro sport (především oblečení pro týmy), 
případně na soustředění či nákup míčů pro nejúspěšnější hráče, 

Ú: Splněno (TS)  

  

3. Ekonomika klubu 1-11/2023 

a. P. Adamová zpracovala účetní deník, ve kterém jsou veškerá data z účetnictví TJO za golf 
Ostrava. 

b. Do budoucna se plánuje přímé propojení s účetním programem 

c. Deník bude aktualizován o data za měsíc prosinec po uzávěrce TJO 

Ú: Doplnit 12/2023 (MA), T: 31.1.2024 

 

4. Vozový park 

a. K. Vojtěšek informoval prezidium o nutnosti opravy VW Transporter T5 

Ú: Prověřit možnosti prodeje/opravy (KV), T: 31.1.2024 

 

 

C. SPORT 

1. Zimní příprava hráčů PGCOV 

a. V roce 2024 se podařilo zajistit prostory pro fyzickou přípravu hráčů ve 
sportovním centru Ridera. Nespornou výhodou je, že tréninky probíhají ve stejném místě 
jako golfová příprava a děti nemusí dodatečně cestovat za fyzickou přípravou. Navíc 
tréninky na sebe navazují. 

b. Po dohodě s trenérem fyzické přípravy p. Byrtusem budou dokoupeny potřebné 
tréninkové pomůcky. 

Ú: Předložení požadavku na nákup tréninkových pomůcek včetně vyčíslení nákladů (TS), T: 
31.1.2024 

c. Také v letošním roce plánujeme 2x zimní soustředění. Jedno je v Turecku a pořádá R. 
Pink bez finanční podpory klubu (cenová nabídka zaslána hráčům TCM a přípravky 



 

  4 

Interní 
 
  
 

v prosinci 2023) a druhé je plánováno před začátkem sezóny v ČR nebo SK za 
opětovného přispění klubu. 

Ú: Připravit rozpočet na letošní soustředění s cílem účelně vynaložit náklady a domluvit místo 
jarního soustředění (TS), T: 29.2.2024 

d. T. Sokolovský informoval o průběhu výběru oblečení pro potřeby reprezentace. 
Předpoklad je 3 trička a 1 mikina pro hráče, předpoklad 27 sad v cenové hodnotě cca 
120000,-Kč. Tyto náklady budou uhrazeny z reklamních smluv, které dojednal T. 
Sokolovský bez nároku na odměnu z těchto uzavřených smluv. 

Ú: Informovat prezidium o stavu zakázky na oblečení pro potřeby reprezentace (TS. Sokolovský), T: 
příští prezidium 

e. T. Sokolovský informoval o posílení Extraligových týmů. V tuto chvíli se čeká, zda vybraní 
hráči dostanou od svých domovských klubů souhlas k hostování. 

Ú: Informace o výsledku hostování hráčů (TS), T: příští prezídium 

 

D. HŘIŠTĚ  

1. Úpravy na hřišti 

a. O. Chlebiš informoval o zamýšlených úpravách na hřišti: 

• zrušení outu na jamce číslo 2 – potvrzeno, bude zapracováno do materiálů 

• jakmile počasí dovolí, bude odfrézován pařez na jamce č. 6 

• jakmile počasí dovolí, bude vybudován bunker na jamce č. 4 (vrácení původního) 

Ú: Domluvit s údržbou (OCh), T: 31.3.2024 

 

b. O. Chlebiš dále informoval, že bude nutné v letošním provést normování hřiště (vypršela 
10letá lhůta). Předběžný termín je podzim 2024. 

Ú: Připravit veškeré zamýšlené změny a termín jejich realizace, aby byly provedeny před normováním 
hřiště (OCh), T: příští prezídium 

c. O. Chlebiš informoval o nutnosti doplnění týmu údržby o pracovníky, kteří v případě 
odchodů do důchodu převezmou povinnosti údržby 


